Форма 9ж-1

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания)
регулируемых работ (услуг) в аэропортах

Предоставляемые Обществом с ограниченной ответственностью «Международный аэропорт Когалым»
(наименование субъекта естественных монополий)

на территории 
Аэропорта Когалым

(наименование аэропорта)

за период (ОЗП) с 01.10.2023 –  30.04.2024
сведения о юридическом лице ООО «Международный аэропорт Когалым», 628486, г. Когалым, ул. Авиаторов, д. 19
Исполнительный директор 
Вильданов Флорид Галимзянович

Контактный телефон: 
+7(34667)4-33-11(205)

E-mail: office@kogport.ru; WEB: www.kogport.ru;  АФТН: УСРККОЬЬ
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	Дата закупки
	Предмет закупки (товара, работы услуги)
	Способ закупки
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	Размещение заказа путем проведения торгов
	Размещение заказа без проведения торгов
	
	
	

	
	
	техника
	имп. технологич. оборудование
	авиатопливо
	конкурс
	аукцион
	запрос котировок
	единственный поставщик (подрядчик)
	иное
	
	
	

	
	
	
	
	
	Начальная цена (стоимость) договора
	Начальная цена (стоимость) договора
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	26.12.2023
	Блок регистрации «Бриз-КС»
	
	
	
	
	
	ООО

«Опытный завод №31 ГА» 
	
	800 000,00
	1 шт.
	800 000,00

	2
	18.03.2024
	Аэродромная тормозная тележка 

АТТ-2М
	
	
	3 800 000,00
	
	
	
	
	3 700 000,00
	1 шт.
	3 700 000,00

	3
	04.12.2023
	Стол для ручного досмотра багажа Габариты 900х600х600мм
	
	
	
	
	
	ООО «ДЕСТРА ТЕХНОЛОДЖИС»
	
	69 500,00
	6
	417 000,00


